
segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 003/2018 
 De 08de janeiro de 2018. 

 
 
 

 
“Exonera servidor efetivo a pedido.” 

 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e pelo Estatuto do Servidor Público Municipal. 
   
  CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidoraFABIANA 
BRAGA DA SILVA, datado de 31 de dezembro de 2017; 
 
  CONSIDERANDO as disposições previstas nosartigos 96 e 97 do 
Estatuto dos Servidores do Município de Bonito. 
 
  DECRETA: 
 

Art. 1.o– Fica exonerada do cargo de Professora Matrícula 
1725, integrante do quadro de servidores efetivos do município de Bonito, 
nos termos do pedido, a servidoraFABIANA BRAGA DA SILVA. 
 

Art.  2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos à data do requerimento. 

 
Art.  3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 
 
 

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 08 de janeiro de 2018. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
 Prefeito Municipal  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E0985EC9370DA8080633295A4EF8D63


		2018-01-08T12:57:59-0200




